PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

COMITÊ DE MONITORIA

EDITAL INTERNO Nº 02/2019 – 2ª Chamada

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA REMUNERADA E
VOLUNTÁRIA

O Comitê de Monitoria do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições e,

competências, convoca os(as) seguintes discentes, em 2ª chamada do processo seletivo

para Monitoria Remunerada e Voluntária do CCS/ UFRB:

Ressaltamos  que  os(as)  discentes  selecionados(as)  em  2ª  Chamada para  monitoria

deverão  comparecer  na  DICA até  as  18hs00 do  dia  30  de  agosto  de  2019 para  o

preenchimento do termo de compromisso e entrega de cópia de RG e CPF, bem como

informamos que o não cumprimento acarretará a perda da vaga.

Santo Antônio de Jesus/ BA, 28 de agosto de 2019.

Rita de Cássia Nascimento Leite
Presidente do Comitê de Monitoria do Centro de Ciências da Saúde

Convocadas em 2ª Chamada
* Luciana de Miranda Rocha Elementos de Técnicas Cirúrgicas

* Maria Luiza Oliveira de Souza Ciências Morfofuncionais I

* Annalinda Sarah Filgueiras Souto de Sá Magalhães Biociências

Não compareceram para assinatura do Termo de Compromisso:
* Alisson Nunes Gomes Ciências Morfofuncionais IV

* Brenno Lira Sotolani Ciências Morfofuncionais III

* Bruna Marcella Silva Guimarães Ciências Morfofuncionais I / Biociências

* Bruna Souza dos Santos Elementos de Técnicas Cirúrgicas

* Erycles Paixão Barros Biociências

* John dos Santos e Santos Ciências Morfofuncionais III

Componente Curricular/ Qtde de Monitores(as)/ Matrículas em 28/08/2019, às 18hs32min.

* GCCS687 – Ciências Morfofuncionais III 4 monitores(as) 68

* GCCS683 – Ciências Morfofuncionais I 2 monitores(as) 40

* GCCS684 – Ciências Morfofuncionais II 3 monitores(as) 46

* GCCS688 – Biointeração II 4 monitores(as) 71

* GCCS689 – Ciências Morfofuncionais IV 4 monitores(as) 62

* GCCS654 – Biociências 4 monitores(as) 70

* GCCS577 – Elementos de Propedêutica Geral 3 monitores(as) 58

* GCCS840 – Elementos de Técnica Cirúrgica 6 monitores(as) 93

* GCCS881 – Enfermagem na Atenção a Saúde da Mulher e Neonato 1 monitor(a) 17